РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.06.2022                                          г. Иланский                                         № 17-112Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  06.12.2021  № 13-84Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 06.12.2021  № 13-84Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 07.02.2022 № 14-89Р, от 28.04.2022 № 15-97Р) следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «1 175 937 552,98»  заменить цифрами                         «1 187 332 700,63»;

          подпункте 2 цифры «1 183 302 381,99» заменить цифрами              «1 194 697 529,64»;
         подпункте 3 цифры «12 786 627,74» заменить цифрами «7 364 829,01».

2. В пункте 11:

        подпункте 1 приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

        подпункте 2 цифры «15 887 449,0» заменить цифрами «16 610 356,0» приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;

        подпункте 3 цифры «31 661 311,0» заменить цифрами «30 938 404,0» приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
       подпункте 5 выражение «127800 рублей ежегодно» заменить выражением «131900 рублей на 2022 год, плановый период 2023-2024 годы 127800 рублей ежегодно», в приложении 11 по строке город Иланский в графе 2022 год цифры «82200,0» заменить цифрами «86300,0», по строке итого в графе 2022 год цифры «127800,0» заменить цифрами «131900,0».
3.  Пункт 11 дополнить пунктом следующего содержания:

                  13) иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений за содействие развитию налогового потенциала в сумме 967 350,0 рублей согласно приложению к
        настоящему  решению.
.
4. В пункте 12:

    подпункте 1 выражение «на 2022 и плановый период 2023-2024 годов 500 000,0 рублей ежегодно» заменить выражением «на 2022 год 450 000,0 рублей на плановый период 2023-2024 годов 500 000,0 рублей ежегодно»;
    подпункте 2  выражение «на 2022 и плановый период 2023-2024 годов 120 000,0 рублей ежегодно» заменить выражением «на 2022 год 170 000,0 рублей на плановый период 2023-2024 годов 120 000,0 рублей ежегодно».

5. В пункте 13 выражение «на 2022 год в сумме 500 000,0 рублей», заменить выражением «на 2022 год в сумме 290 000,0 рублей».

6. Приложения  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению.
 7.    Дополнить решение приложением 20  согласно приложению 10 к настоящему решению.

 8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам  (Ю.В.Максаков).

  9. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        В.В.Осмоловский                                                          О.А.Альхименко